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Protokół nr 77/2023 
z posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki 

 Rady Miasta Krakowa 
w dniu 26 października 2023 roku 

w sali im. Józefa Dietla Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Tomasz Daros – Przewodniczący Komisji, udział 
wzięli członkowie Komisji wg listy obecności załączonej do protokołu oraz goście.  
Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 
prawomocnych decyzji o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie Komisji.  
Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad Komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń 
rejestrujących dźwięk oraz że zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną, w związku 
z tym może być udostępnione każdej osobie która wystąpi o udostępnienie nagrania. 
 
Proponowany porządek obrad Komisji:  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad.   

3. Program likwidacji graffiti w Krakowie.   

Zaproszeni Goście: 

Robert Piaskowski Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury  

Katarzyna Olesiak Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta 

Krakowa  

Elżbieta Kantor Dyrektor Wydziału ds. Turystyki Urzędu Miasta Krakowa  

Jerzy Mądrzyk Komendant Straży Miejskiej Miasta Krakowa  

Zbigniew Nowak Komendant Miejski Policji w Krakowie  

Henryk Kultys Prezes Zarządu  Miejskiego Przedsiębiorstwa  Oczyszczania Sp. z o.o. 

Katarzyna Zapał Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

5.  Zamknięcie posiedzenia. 

                                                                    

 
Ad.2. 
Uzgodnienie porządku obrad. 

 
Komisja przyjęła porządek obrad bez uwag . 
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Ad. 3. 
Program likwidacji graffiti w Krakowie.   

 

W związku z problemem graffiti,  wulgarnymi napisami, rysunkami, a także mową nienawiści 

występująca w przestrzeni publicznej Radny Łukasz  Wantuch przedstawił projekt uchwały 

w  sprawie przyjęcia programu , w sprawie przyjęcia programu gospodarczego o nazwie „Mury 

wolne od nienawiści” umożlwiające usuwanie graffiti i wulgaryzmów z obiektów nie 

należących do gminy Kraków zostały  przedstawione szczegóły realizacji takiego projektu.   

 

W dyskusji na temat sposobów walki z graffiti, kosztów  usunięcia czy możliwości 

zapobiegania tego szkodliwego zjawiska wzięli udział Radni Komisji, przedstawiciele Straży 

Miejskiej Miasta Krakowa, Komendy Miejskiej Policji w Krakowie, Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Oczyszczania  Sp. z o. o.,  Zarządu Budynków Komunalnych oraz Wydziału 

ds. Turystyki Urzędu Miasta Krakowa. 

  

Projekt ten będzie wymagał dalszego dopracowania.   

 

 
 
Ad.4. 
Oświadczenia i  komunikaty. 
 
 
Ad.5. 
Zamknięcie posiedzenia  
 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
 

 
 
Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 17.00 zamknął 

posiedzenie. 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 
 

Tomasz Daros 
 
 
 
 
Protokołowała: 
Ewelina Rojewska  
 


